EK WF 50 ML Elektromehanička presa za hilzne 0,5-50 mm²
- Savršeni rezultati presovanja upotrebom izmenljivih umetaka za hilzne
- Brza i jednostavna zamena izmenljivih umetaka
- Manji pritisak zbog optimalne širine matrice za presovanje
- Lakše rukovanje pomoću jednog tastera koncipiranog za kontrolu svih
  funkcija alata
- PoverSence funkcija: Ručno predstezanje, motorizovano presovanje
- Elektronska kontrola sa funkcijom zaključavanja prati potpuno
  zatvaranje matrica
- Ergonomsko 2-komponentno plastično kućište sa mekim oblogama
- Tačka za fiksiranje alata za upotrebu sa balanserom ili užetom
- Veoma mala težina i velika brzina za maksimalnu efikasnost
- Moćna 10.8V Li-ion baterija sa indikatorom napunjenosti
- LED svetlo za osvetljavanje namenske tačke i radnog prostora
- Multifunkcionalna svetleća LED dioda kao indikator postavljanja baterije,
  indikator praznebaterije, indikator servisa
0,5 - 50mm²
pribl. 400 za 10mm²
10.8V
2.5 Ah, Li-ion
pribl. 45 min
0.96kg
-10°C do +40°C
EKWF50ML
kat. oznaka
Tehničke karakteristike
Opseg presovanja
Broj presovanja
Napon baterije
Kapacitet baterije
Vreme punjenja
Težina uklj. bateriju
Temperatura okruženja
Kataloška oznaka
Isporuka obuhvata
Baterija 10.8V / 2.5Ah, Li-ion (27Wh)   RAML1225
Punjač za 10.8V Li-ion baterije, 230V   LGML1
Plastični kofer KKEK50ML
Izmenljivi umetak za hilzne 0,5-6mm²  AE5071
Izmenljivi umetak za hilzne 10-25mm²  AE5072
Izmenljivi umetak za hilzne 35-50mm²  AE5073
Izmenljivi umetak za duple hilzne 2x6 - 2x16mm² ZAE5072
  Odgovarajuće za:
- Izolovane hilzne i duple hilzne
Dve godine
garancije
uz
obezbeđen
ovlašćeni
servis
Oprema koja se posebno poručuje
Izmenljive matrice  za presovanje serije 50
Izmenljive matrice za blankiranje serije 50
Izmenljive matrice za sečenje serije 50
detaljnije
detaljnije
detaljnije